（様式）

会議議事録

事業名 職業実践専門課程等を通じた専修学校教職員研修プログラム開発

及び推進

代表機関 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 次年度開発研修に関する打ち合わせ

開催日時 平成３０年１月１１日（木）１６：００～１８：００

場所 河原学園ビューティモード専門学校

出席者 ①委員：大城、芦澤

②事務局：飯塚

    （参加者合計３名）

議題等 ・平成３０年度事業計画について説明、意見交換。

・次年度以降に開発する研修に関する検証を積極的に協力してい

ただくことで合意。

その他

以上